

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Газоподготовка"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	16	16	0	0	6	10	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	16	16	0	0	6	10	0	0	0
из них женщин	2	2	0	0	0	2	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Право на досрочное назначение пенсии (да/нет)									
		Химический	Биологический	Азотоприемное	Фиброгенное действие	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды		Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
76А	Производственный цех №2 Маляр	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
77А (76А)	Маляр	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
78А (76А)	Маляр	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
79А (76А)	Маляр	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
80А (76А)	Маляр	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
81А (76А)	Маляр	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да

82А (76А)	Маляр	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
83А (76А)	Маляр	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
84	Производственный цех №3 Электрогазосварщик	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	Да	Нет	Да	Нет	Да
85А	Плотник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
86А (85А)	Плотник	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
87А (85А)	Плотник	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
88А (85А)	Плотник	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
89А (85А)	Плотник	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
90А (85А)	Плотник	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Производственный цех №5 Электрогазосварщик	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	Да	Нет	Да	Нет	Да

Дата составления: 17.02.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель генерального ди-

ректора

Александров О.Г.

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник производства

(должность)

Семивражнов В.П.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

Ганина Н.М.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник ОПир

(должность)

Чумичкин А.С.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Специалист по ОТ

(должность)

Вегнер А.М.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3683

Чалых Наталья Владимировна

(№ в реестре экспертов)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.02.2025

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Газоподготовка"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<p>Химический фактор (выдача молока) рабочие места оцененные по результатам СОУТ как вредные: с классами -3.1 (См. Сводную ведомость Таблица №2)</p>	<p>1. Строгое соблюдение требований режима труда и отдыха, т.е. продолжительность перерывов должна составлять не менее 3-7% рабочего времени. (издать приказ о регламентированных перерывах) 2. Обеспечить работающих необходимым СИЗ 3. Обеспечить выдачу молока в соответствии с Приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 12 мая 2022 года N 291п</p>	<p>Для компенсации вреда рабочему в вредных и (или) опасных условиях труда</p>	<p>до 01.04. 2025 г.</p>	<p>Газоподготовка Служба охраны труда Служба охраны и охраны</p>	<p>В полном объеме</p>
<p>Шум рабочие места оцененные по результатам СОУТ как вредные: с классами -3.1 (См. Сводную ведомость Таблица №2)</p>	<p>1. Строгое соблюдение требований режима труда и отдыха, т.е. продолжительность перерывов должна составлять не менее 3-7% рабочего времени. (издать приказ о регламентированных перерывах) 2. Плановый ремонт оборудования. Контроль за применением СИЗ работниками.</p>	<p>Улучшение условий труда, обеспечение безопасности труда на рабочих местах. Предупреждение развития производственно обусловленных заболеваний</p>	<p>В полном объеме</p>	<p>Служба охраны труда Служба ЗМО</p>	<p>В полном объеме</p>
<p>Ультразвуковое излучение рабочие места оцененные по результатам СОУТ как вредные: с классами -3.1; (См. Сводную ведомость Таблица №2)</p>	<p>1. Строгое соблюдение требований режима труда и отдыха, т.е. продолжительность перерывов должна составлять не менее 3-7% рабочего времени. (издать приказ о регламентированных перерывах) 2. Плановый и внеплановый ремонт оборудования. Контроль за применением СИЗ работниками.</p>	<p>Улучшение условий труда, обеспечение безопасности труда на рабочих местах. Предупреждение развития производственно обусловленных заболеваний</p>	<p>В полном объеме</p>	<p>Служба охраны труда Служба ЗМО</p>	<p>В полном объеме</p>
<p>Тяжесть трудового процесса рабочие места оцененные по результатам СОУТ как вредные: с классами -3.1 (См. Сводную ведомость Таблица №2)</p>	<p>1. Строгое соблюдение требований режима труда и отдыха, т.е. продолжительность перерывов должна составлять не менее 3-7% рабочего времени. (издать приказ о регламентированных перерывах)</p>	<p>Улучшение условий труда, обеспечение безопасности труда на рабочих местах. Снижение тяжести трудового процесса. Предупреждение развития производственно обусловленных заболеваний</p>	<p>В полном объеме</p>	<p>Служба ЗМО Служба охраны труда и охраны Служба охраны труда</p>	<p>В полном объеме</p>

Компенсации: рабочие места оцененные по результатам СОУТ как вредные: с классами -3.1; (См. Сводную ведомость Таб- лица №2)	Установить работающему в вредных и (или) опасных условиях труда следующие компенсации: -повышение оплаты труда - ст. 147 Трудо- вого кодекса Российской Федерации	Для компенсации вреда работаю- щему во вредных и (или) опас- ных условиях труда	апрель 2025 г.	Журнал учета оценки вредных и опасных условий труда
Компенсации: рабочие места оцененные по результатам СОУТ как вредные: с классами -3.2 (См. Сводную ведомость Таб- лица №2)	Установить работающему во вредных и (или) опасных условиях труда следующие компенсации: -повышение оплаты труда - ст. 147 Трудо- вого кодекса Российской Федерации -дополнительный отпуск-7 календарных дней - ст. 117 Трудового кодекса Россий- ской Федерации	Для компенсации вреда работаю- щему во вредных и (или) опас- ных условиях труда	апрель 2025 г.	Журнал учета оценки вредных и опасных условий труда

Дата составления: 17.02.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель генерального ди-

ректора
(должность)


(подпись)

Александров О.Г.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

503 25
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник производства

(должность)


(подпись)

Семивразжнов В.П.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.03.25
(дата)

Главный бухгалтер

(должность)


(подпись)

Ганнина Н.М.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.03.25
(дата)

Начальник ОПир

(должность)


(подпись)

Чумичкин А.С.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.03.25
(дата)

Специалист по ОТ

(должность)


(подпись)

Вегнер А.М.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.03.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3683

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Чалых Наталья Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.02.2025
(дата)